
                    Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 1 

 

 

Warszawa, 18 sierpnia 2020 r. 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia   

                komunikacyjnego pojazdów służbowych w 2021 roku, oznaczonego jako  

                ZP-17-SKW-2020. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. W. Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 t.j.) informuję, że w dniu  18 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdów służbowych w 2021 roku.   

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, tj. 1.610.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18 sierpnia 2020 r. do godz. 09:00 ofertę 

złożył (1) jeden Wykonawca:  

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. ul. Gdańska 132, 90 – 520 Łódź 

Łączna wartość ubezpieczenia w skali 1 roku – 1 525 220,00 zł brutto. 

Zamówienie realizowane będzie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 

W ofercie Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone przez Zamawiającego we 

wzorze umowy.  

 

                                                                                 

                        /ZAMAWIAJĄCY/ 
 

 
 
 
Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – a/a 
Treść pisma zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov   

 


